

PROVINCIA DI BARLETTA – ANDRIA - TRANI

Settore II – Ambiente, Rifiuti, Ecologia e Parco del Fiume Ofanto

Servizio Amministrativo

Provincia di Barletta Andria Trani c/o ITA – Piazza S. Pio X, n. 9 – 76123 ANDRIA Uffici Settore II c/o S.P. n.1 Trani-Andria, Km 1+500 – 76125 TRANI PEC: ambiente.energia@cert.provincia.bt.it

attenzione

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI

Provincia di Bari

protocollo.odaf.bari@conafpec.it

Provincia di Foggia

protocollo.odaf.foggia@conafpec.it

ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI

Provincia di Barletta-Andria-Trani

oappc.bat@archiworldpec.it

Provincia di Bari

oappc.bari@archiworldpec.it

Provincia di Foggia

oappc.foggia@archiworldpec.it

ORDINE DEGLI AVVOCATI

di Trani

segreteria@pec.ordineavvocatitrani.it

di Bari

ordine@avvocatibari.legalmail.it

di Foggia

segreteria@avvocatifoggia.legalmail.it

ORDINE NAZIONALE DEI BIOLOGI - DELEGAZIONE PUGLIA

protocollo@pec.biologipugliabasilicata.it

ORDINE DEI CHIMICI E DEI FISICI

Provincia di Bari

ordine.bari@pec.chimici.org

Provincia di Foggia

ordine.foggia@pec.chimici.org

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI

di Trani

ordine@odcectrani.it

di Bari

ordine commercialisti bari@pec.it

di Foggia

odcecfoggia@odcecfoggiapec.it

ORDINE DEI GEOLOGI DELLA PUGLIA

presidente.orgpuglia@pec.epap.it

COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI

Provincia di Barletta Andria Trani

collegio.barlettaandriatrani@geopec.it

Provincia di Bari

collegio.bari@geopec.it

Provincia di Foggia

collegio.foggia@geopec.it

ORDINE DEGLI INGEGNERI

Provincia Barletta-Andria-Trani

ordine.trani@ingpec.eu

Provincia di Bari

segreteria@pec.ordingbari.it

Provincia di Foggia

ordine.foggia@ingpec.eu

ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI

Provincia di Barletta Andria e Trani

segreteria.bat@pec.omceo.it

Provincia di Bari

ba@cert.omceo.it

Provincia di Foggia

segreteria.fg@pec.omceo.it

COLLEGIO PROVINCIALE DEI PERITI AGRARI E DEI PERITI AGRARI LAUREATI

Provincia di Barletta Andria Trani

collegio.bat@pec.peritiagrari.it

Provincia di Bari

collegio.bari@pec.peritiagrari.it

Provincia di Foggia

collegio.foggia@pec.peritiagrari.it

COLLEGIO PROVINCIALE DEGLI AGROTECNICI E AGROTECNICI LAUREATI

Province Bari e Barletta Andria Trani

bari@pecagrotecnici.it

Provincia Foggia

foggia@pecagrotecnici.it

ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI

Province Bari e Barletta Andria Trani

ordinedibari@pec.cnpi.it

Provincia Foggia

ordinedifoggia@pec.cnpi.it

Oggetto: RIAPERTURA TERMINI - Avviso Pubblico per l'acquisizione di candidature per il conferimento dell'incarico di componente esterno della Commissione Tecnica Provinciale per le Materie Ambientali

Si comunica che, con Determinazione Dirigenziale n. 798 del 27/072023, è stata disposta la **riapertura dei termini di presentazione delle istanze di candidatura a tutti profili** di cui all'Avviso pubblico per l'acquisizione di candidature per il conferimento dell'incarico di componente esterno della Commissione Tecnica Provinciale per le Materie Ambientali, adottato con D.D. n.694 del 30/06/2023, **per ulteriori 15 giorni**.

Il suddetto Avviso Pubblico, che si allega in copia, è <u>pubblicato integralmente sul sito web</u> della Provincia di Barletta Andria Trani, <u>all'albo pretorio</u>, <u>sulla home page nella "sezione news" e nelle seziona "bandi" e "concorsi"</u>, ai seguenti link:

http://www.provincia.barletta-andria-trani.it/

http://www.provincia.barletta-andria-trani.it/AlboPretorio/Dettaglio.aspx?ID=3499&TIPO=BANDICONCORSI

Così come previsto dall'avviso pubblico, <u>il termine ultimo per la presentazione delle candidature è fissato alle ore 23:59 del quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione dell'Avviso Pubblico avvenuta in data 28/07/2023.</u>

Ai destinatari della presente, al fine di darne più ampia diffusione possibile, si invia cortese richiesta di rendere noto l'Avviso ai propri iscritti e alle eventuali ulteriori sedi del proprio Ordine/Collegio professionale presenti sul territorio regionale.

Cordiali saluti.

D'ordine del Dirigente ad interim

Ing. Lorenzo Fruscio